
296265-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 296265-2024 - Gara

Belgio – Servizi di trasporto su traghetti – MDK – Uitbating openbaar veer te Schellebelle
OJ S 97/2024 21/05/2024
Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Servizi

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: Vlaamse Overheid
E-mail: wrong.email@email.be
Forma giuridica del committente: Autorità governativa centrale
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

2. Procedura

Procedura
Titolo: MDK – Uitbating openbaar veer te Schellebelle
Descrizione: Het agentschap Maritieme Dienstverlening en Kust is in Vlaanderen 
verantwoordelijk voor het openbaar personenvervoer over het water. Er wordt in deze 
opdracht een uitbater gezocht voor de veerdienst Schellebelle op de Boven-Zeeschelde, te 
starten op de datum vermeld bij sluiting. Het uitbaten van de veerdienst Schellebelle draagt bij 
tot de mobiliteit van de omwonenden en andere gebruikers. In Vlaanderen zijn er immers 
verschillende plaatsen waar de rivieren zorgen voor een scheiding in het landschap. Op die 
plekken zorgen de verschillende veerdiensten voor verbinding voor voetgangers en fietsers, 
die anders aangewezen zouden zijn op het gebruik van de auto en de bruggen langs grote 
wegen om van de ene oever naar de andere te raken. Door gebruikers een alternatief te 
bieden op de wagen dragen de veerverbindingen bij tot de modal shift. Ook voor de 
recreatieve beleving van het betreffende gebied is de veerdienst een meerwaarde. De 
uitbating van het openbaar veer Schellebelle dient te gebeuren door middel van een 
gemotoriseerd vaartuig over dewelke de inschrijver dient te beschikken en volgens de 
uurregeling opgenomen verder in de opdracht.
Identificativo della procedura: fb130146-34b2-453c-8312-66db75aebad6
Identificativo interno: 2024/06
Tipo di procedura: Aperta

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 60610000 Servizi di trasporto su traghetti

Informazioni generali
Base giuridica: 
Direttiva 2014/24/UE

Motivi di esclusione
Motivi di esclusione previsti esclusivamente dalla legislazione nazionale: Zie bestek

5. Lotto

Lotto: LOT-0001

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/296265-2024
mailto:wrong.email@email.be


296265-2024 Page 2/4

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Titolo: 2024/06 - 1
Descrizione: Het agentschap Maritieme Dienstverlening en Kust is in Vlaanderen 
verantwoordelijk voor het openbaar personenvervoer over het water. Er wordt in deze 
opdracht een uitbater gezocht voor de veerdienst Schellebelle op de Boven-Zeeschelde, te 
starten op de datum vermeld bij sluiting. Het uitbaten van de veerdienst Schellebelle draagt bij 
tot de mobiliteit van de omwonenden en andere gebruikers. In Vlaanderen zijn er immers 
verschillende plaatsen waar de rivieren zorgen voor een scheiding in het landschap. Op die 
plekken zorgen de verschillende veerdiensten voor verbinding voor voetgangers en fietsers, 
die anders aangewezen zouden zijn op het gebruik van de auto en de bruggen langs grote 
wegen om van de ene oever naar de andere te raken. Door gebruikers een alternatief te 
bieden op de wagen dragen de veerverbindingen bij tot de modal shift. Ook voor de 
recreatieve beleving van het betreffende gebied is de veerdienst een meerwaarde. De 
uitbating van het openbaar veer Schellebelle dient te gebeuren door middel van een 
gemotoriseerd vaartuig over dewelke de inschrijver dient te beschikken en volgens de 
uurregeling opgenomen verder in de opdracht.
Identificativo interno: 1

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 60610000 Servizi di trasporto su traghetti

Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): Arr. Dendermonde (BE232)
Paese: Belgio

Durata stimata
Durata: altro: Sconosciuto

Informazioni generali
Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): no

Criteri di selezione
Criterio: 
Tipo: Altro
Descrizione: Zie bestek

Documenti di gara
Indirizzo dei documenti di gara: https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces
/d263e587-92a8-4f48-8c57-e37030bb704d/documents
Canale di comunicazione ad hoc: 
URL: https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces/d263e587-92a8-4f48-8c57-
e37030bb704d/forum

Condizioni di appalto
Modalità di presentazione: 
Presentazione elettronica delle offerte: Non consentita
Indirizzo per la presentazione: https://www.publicprocurement.be/supplier/enterprises/0
/tendering-workspaces/publication-workspace-detail/d263e587-92a8-4f48-8c57-e37030bb704d
/general

https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces/d263e587-92a8-4f48-8c57-e37030bb704d/documents
https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces/d263e587-92a8-4f48-8c57-e37030bb704d/documents
https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces/d263e587-92a8-4f48-8c57-e37030bb704d/forum
https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces/d263e587-92a8-4f48-8c57-e37030bb704d/forum
https://www.publicprocurement.be/supplier/enterprises/0/tendering-workspaces/publication-workspace-detail/d263e587-92a8-4f48-8c57-e37030bb704d/general
https://www.publicprocurement.be/supplier/enterprises/0/tendering-workspaces/publication-workspace-detail/d263e587-92a8-4f48-8c57-e37030bb704d/general
https://www.publicprocurement.be/supplier/enterprises/0/tendering-workspaces/publication-workspace-detail/d263e587-92a8-4f48-8c57-e37030bb704d/general


296265-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: 
neerlandese
Catalogo elettronico: Non consentita
Obbligo di firma elettronica qualificata o sigillo elettronico qualificato [come definiti dal 
regolamento (UE) n. 910/2014]
Termine per il ricevimento delle offerte: 06/06/2024 10:00:00 (UTC+2)
Condizioni contrattuali: 
L'esecuzione dell'appalto deve avvenire nel contesto di programmi di lavoro protetti: No
Fatturazione elettronica: Obbligatoria
Si farà ricorso all'ordinazione elettronica: no
Sarà utilizzato il pagamento elettronico: sì

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Vlaamse Overheid
TED eSender: FOD Beleid en Ondersteuning

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: Vlaamse Overheid
Numero di registrazione: 0316380841_6430
Servizio: Stafdienst MDK
Indirizzo postale: Koning Albert II laan 20 bus 5
Località: Brussel
Codice postale: 1000
Suddivisione del paese (NUTS): Arr. de Bruxelles-Capitale/Arr. Brussel-Hoofdstad (BE100)
Paese: Belgio
E-mail: wrong.email@email.be
Telefono: +00 00000000
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente
Organizzazione competente per i ricorsi

ORG-0002
Nome ufficiale: FOD Beleid en Ondersteuning
Numero di registrazione: BE001
Indirizzo postale: Simon Bolivarlaan 30, bus 1
Località: Brussel
Codice postale: 1000
Suddivisione del paese (NUTS): Arr. de Bruxelles-Capitale/Arr. Brussel-Hoofdstad (BE100)
Paese: Belgio
E-mail: e.proc@publicprocurement.be
Telefono: +32 2 740 80 00
Indirizzo internet: https://bosa.belgium.be
Ruoli di questa organizzazione: 

mailto:wrong.email@email.be
mailto:e.proc@publicprocurement.be
https://bosa.belgium.be


296265-2024 Page 4/4

TED eSender

Informazioni sull'avviso

Identificativo/versione dell'avviso: fd6a79a3-6680-4e57-a8b1-0e68c51d80d7  -  01
Tipo di formulario: Gara
Tipo di avviso: Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 16
Data di trasmissione dell'avviso: 16/05/2024 00:00:00 (UTC+2)
Data di trasmissione da parte dell'eSender dell'avviso o bando: 16/05/2024 00:00:00 (UTC+2)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: neerlandese
Numero di pubblicazione dell'avviso: 296265-2024
Numero dell'edizione della GU S: 97/2024
Data di pubblicazione: 21/05/2024


